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Grafiker ved NTNU Grafisk senter
Ved NTNU Grafisk senter er det ledig stilling som grafiker. NTNU Grafisk Senter var tidligere universitetets hustrykkeri (NTNU Trykk), som etter
hvert har utviklet seg til et fagmiljø med kompetanse innen både trykk, grafisk utforming og rådgivning. Fakultetene ved NTNU utgjør den
største kundemassen, men senteret har også en del eksterne kunder og omsetter for omlag 9 mill. kroner årlig. Senteret er en del av Seksjon
for drift og logistikk ved Driftsavdelingen, og har i dag 10 ansatte og 2 lærlinger. Vi kan tilby spennende oppgaver, gode utviklingsmuligheter og
variert arbeid i et hyggelig og kompetent fagmiljø.
 
Sentrale arbeidsoppgaver:
Grafisk formgivning vil være en sentral oppgave, men stillingen omfatter også oppgaver som førtrykksarbeid, kjøring til digitaltrykk, innbinding
og andre ferdiggjøringsoppgaver. Det er en fordel å ha en viss teknisk interesse, da arbeidet krever innsikt i deler av produksjonslinjen. Det vil
bli gitt opplæring i alle oppgaver. Den som blir tilsatt kan bli pålagt ansvar for opplæring av lærlinger.
 
Kvalifikasjonskrav:

Fagbrev innen grafiske fag eller tilsvarende
Beherske programvare som Adobe InDesign, Photoshop, Illustrator og Acrobat, PitStop, Word, Excel og PowerPoint
Erfaring med digitale trykkmaskiner
Gode norskkunnskaper, skriftlig og muntlig

 
Det er en fordel om du har:

Kjennskap til den grafiske profilen ved NTNU
Erfaring fra webdesign

Personlige egenskaper vektlegges. Vi søker en initiativrik og selvstendig medarbeider som kan bidra positivt til vårt velfungerende team. Du
må være samarbeidsvillig og utadvendt, med gode kommunikasjonsevner og utpreget serviceinnstilling. Som grafiker hos NTNU Grafisk Senter
må du være kreativ, effektiv og kvalitetsbevisst. Referanser fra tidligere arbeidsforhold vil også bli vektlagt.
 
 
Vi kan tilby:

Et godt arbeidsmiljø med stor takhøyde
Et bredt og spennende fagmiljø
Gode muligheter for personlig og faglig utvikling
En av landets beste pensjonsordninger
Mulighet for boliglån i Statens pensjonskasse til gunstige vilkår

 
Nærmere opplysninger om stillingen fås hos driftsleder Line Tørum Amdam: 926 45 666,
e-post: line.t.amdam@ntnu.no
 
Stillingen lønnes som konsulent kode 1065, LR 17, ltr. 31 - 54 i Statens lønnsregulativ, for tiden brutto kr 331 700 - kr 459 400 pr. år avhengig
av kvalifikasjoner og ansiennitet. Normalt lønnes stillingen etter ltr. 45-47, brutto kr. 397 800- 410 200. Fra dette trekkes 2 % lovfestet innskudd
til Statens Pensjonskasse. Tilsetting skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn og den som blir tilsatt må akseptere
eventuelle endringer i arbeidssted, samt ansvars- og arbeidsområde.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.
 
I henhold til offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.
 
Synes du dette ser interessant ut og i tråd med dine kvalifikasjoner; send søknaden din elektronisk via denne siden. Stillingen har
NTNU-nr. 42/15 og søknadsfrist 18.10.2015.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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